
Id: B93EA052-4574-420C-88F0-EBF4AF03A32A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/164/12
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie przyjęcia startegii rozwoju Gminy Nowa Sól - Miasto na lata 2012 -2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje sie Strategię Rozwoju Gminy Nowa Sól - Miasto na lata 2012 - 2022 stanowiącą załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokument obejmuje: 

1) Część I- Diagnozę społeczno - gospodarczą; 

2) Część II - Analizę SWOT, misję, wizję, cele i zadania strategiczne; 

3) Część III - Wdrażanie, monitoring i ewaluację. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/99/99 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 9 lipca 1999 r. w sprawie: przyjecia 
strategii gminy miejskiej Nowa Sól i uchwała Nr XIV/95/2003 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 28 
października 2003 r. w sprawie: zmiany planu strategicznego miasta Nowa Sól. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego. 


